MARIA CONSUELO CARRASCO PIEDRA, a la Sra. Miriam Janneth Sigúenza 
Marín le representa la Sra. Blanca Celia Marín Pineda mediante poder general 

otorgado ante el notario público vigésimo primero del cantón Cuenca Dr. 

GEOVANNY JAVIER BERNAL VILLA. En total suman 957,00 novecientas 

cincuenta y siete acciones presentes representadas de un total de 957,00 

novecientos cincuenta y siete, existe el 100% de acciones representadas 

presentes y el Sr. presidente declara instalada la junta general extraordinaria 

Universal   

Como presidente actúa el Sr. Segundo González titular, como gerente General 

el Ing Wilfrido Cabrera Titular, como secretario Add-Hoc se nombra por